
mxs 
rer 

. 	e 
FACULTAD DE 

DO YAZ11.1 

uno. 

. MARI 
~ACADÉMICA Y DE INVESTIGACJON 

ACUITAD DE CS. EXACTAS - viet 

üttniremidadjational de :Afta 
FACULT IO DE CIENCIAS EXACTAS 

Av Batirla 5150 - 4400 -.Sala 
1 el l0587:425-5408 Fas (0387)415-544a 

Reeuhlh Aremine 

SALTA. 21 de scrilksnbre de 29:7 

EXP-EXA N° 8347/2010 Cuerno i !I 
RESD-EXA: :371/20 / 7 

VISTO la Nota-exa N° 1621/2017 presentada por la Mag. Mina Adriana QUIROG A.  
cual se excusa de participar como miembro del Tribunal de Tesis que fuera designaile 

RESCD-EXA N° 181/2016 y RESD-EXA N° 290/2016, para la evaluación y posierior 
trabajo de tesis de Maestría en Energías Renovables de la Ing. María Alejandra BARLATEY. 

CONSIDERANDO: 

Que el Comité Académico de Especialidad .v Maestría en Energías enovaEIes trina 
conocimiento de la excusador' presentada por la Mag. QUIROGA y sugiere el oir la Un 
Dora PAZ (1 er. suplente). 

Que la Dra. Dora PAZ aceptó ser miembro titular del tribunal cte tesis (fs. 264). 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias. 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO ID.- Tener por incorporada a la Dra. Dora PAZ, como miembro titular en el 7ribisial di 
Tesis que fuera designado por RESCD-EXA N° 181/2016 y RESD-EXA N' 290/2016, en reeninInzo de 
la Mag. Mirta Adriana QUIROGA, para evaluar el Trabajo de Tesis de Maestría en Erert.sas 
Renovables de la Ing. María Alejandra BARLATEY, quedando constituido el Tribunal de s:guient, 
manera: 

Titulares: 	Dra. Mina Elizabeth DAZ (U.N.Sa.) 

Ing. Gerónimo Julio CÁRDENAS (Tucumán) 

Dra. Dora PAZ (1.1.N T.) 

Suplente: 	Dr. Carlos Mario CUEVAS (U.N.Sa.) 

Directora de Tesis: Dra. Silvana Magdalena MANRIQUE 

ARTICULO 2°.- Hágase saber a la Ing. María Alejandra BARLATEY. al  Tribunal de Tesis, a la 
Directora de Tesis (Dra. Silvana Magdalena MANRIQUE), al Codirector de Tesis (Tec. Qco. Stefan 
BUDZINSKI), al Comité Académico de Especialidad y Maestría en Energías Renovables, a la 

Dirección Administrativa Económica y Financiera, a la Dirección General Administrativa Económica 
al Departamento Administrativo de Posgrado. Cunplido, resérvese 


	Page 1

